

## 개정 내용

### 제3조 개인정보의 제3자 제공

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > -----  제3조 -제3자제공 <신규>	----- < 이하 생략 > -----  제3조 -제3자제공 - 제휴업체 추가(피에스텍)

### 제4조 개인정보처리의 위탁

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > -----  제4조 -위·수탁현황 <신규>	----- < 이하 생략 > -----  제4조 -위·수탁현황 - 수탁업체 추가(가영나라)

### 제14조 개인정보처리방침 변경

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > -----  - 본 개인정보처리방침 개정일 : 2024년 4월 12일	----- < 이하 생략 > -----  - 본 개인정보처리방침 개정일 : 2024년 5월 17일